
Calendario de eventos
Adjudicación 2023-2024

EVENTO LÍMITE DE INTEGRACIÓN
Y OFRECIMIENTO DE SUBASTA

PUBLICACIÓN DE
RESULTADOS EN PRENSA

PAGO DE SUBASTA
EN BANCO DÍA DEL EVENTO SEDE ESTADO ETAPA HORARIO

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

31/08/2023

02/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

01/01/2024

31/01/2024

29/02/2024

01/04/2024

30/04/2024

31/05/2024

01/07/2024

31/07/2024

24/09/2023

22/10/2023

25/11/2023

22/12/2023

21/01/2024

23/02/2024

23/03/2024

26/04/2024

24/05/2024

22/06/2024

20/07/2024

23/08/2024

29/09/2023

27/10/2023

30/11/2023

27/12/2023

26/01/2024

28/02/2024

28/03/2024

01/05/2024

29/05/2024

27/06/2024

25/07/2024

28/08/2024

jueves, 21 de septiembre de 2023

jueves, 19 de octubre de 2023

miércoles, 22 de noviembre de 2023

martes, 19 de diciembre de 2023

jueves, 18 de enero de 2024

martes, 20 de febrero de 2024

miércoles, 20 de marzo de 2024

martes, 23 de abril de 2024

martes, 21 de mayo de 2024

miércoles, 19 de junio de 2024

miércoles, 17 de julio de 2024

martes, 20 de agosto de 2024

Grupo SICREA

Grupo SICREA

Grupo SICREA

Grupo SICREA

Grupo SICREA

Grupo SICREA

Grupo SICREA

Grupo SICREA

Grupo SICREA

Grupo SICREA

Grupo SICREA

Grupo SICREA

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Anteriores
Nuevos
Anteriores
Nuevos
Anteriores
Nuevos
Anteriores
Nuevos
Anteriores
Nuevos
Anteriores
Nuevos
Anteriores
Nuevos
Anteriores
Nuevos
Anteriores
Nuevos
Anteriores
Nuevos
Anteriores
Nuevos
Anteriores
Nuevos

10:00:00 a. m.
12:00:00 p. m.
10:00:00 a. m.
12:00:00 p. m.
10:00:00 a. m.
12:00:00 p. m.
10:00:00 a. m.
12:00:00 p. m.
10:00:00 a. m.
12:00:00 p. m.
10:00:00 a. m.
12:00:00 p. m.
10:00:00 a. m.
12:00:00 p. m.
10:00:00 a. m.
12:00:00 p. m.
10:00:00 a. m.
12:00:00 p. m.
10:00:00 a. m.
12:00:00 p. m.
10:00:00 a. m.
12:00:00 p. m.
10:00:00 a. m.
12:00:00 p. m.


